
 

Zarządzenie Nr 2762/2016

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 07 grudnia 2016 r.

w  sprawie:  zmiany Zarządzenia  Nr  2591/2016 Prezydenta  Miasta Płocka
z dnia 25 października 2016 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 18 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz
§ 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka nadanego Zarządzeniem
Nr 2260/2016  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  22  lipca  2016  roku  zmienionego
Zarządzeniem Nr 2298/2016 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 2 sierpnia 2016 r.  oraz
Zarządzeniem Nr 2645/2016 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 14 listopada 2016 roku

zarządza się, co następuje:
§1

W  Regulaminie  konkursu  „Najpiękniejsza  witryna  świąteczna  2016”  stanowiącym
załącznik do Zarządzenia Nr 2591/2016 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 25 października
2016  roku  punkt  VI  tiret  trzeci  przyjmuje  brzmienie:  „ogłoszenie  wyników  konkursu
i wręczenie dyplomów: podczas „Wigilii przed Ratuszem” 21 grudnia 2016 r.”

§2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds. Rozwoju
i Inwestycji.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


